1

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 028/2022 – PROEX

TORNA SEM EFEITO A
PUBLICAÇÃO DOS EDITAIS
026/2022 - PROEX E 027/2022 -
PROEX

Considerando o não atendimento do item 9 do Edital n° 013/2022 - PROEX -
Mulheres Paranaenses: Empoderamento e Liderança, referente a Chamada Pública
02/2022-FA;

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
– UNIOESTE, no uso de suas atribuições regimentais, torna sem efeito, o resultado/notas
das avaliações das propostas submetidas no Edital n° 013/2022, e divulga novas datas
no cronograma.

1. CRONOGRAMA
Período de submissão de propostas 03/junho até 20/junho às

23h59

Homologação de propostas (elegíveis e inelegíveis)  22/junho

23/junho

Prazo Solicitação de Recurso à não homologação  27/junho às 23:59h

Resultado de recursos à não homologação 28/junho

Período avaliação pelo Comitê  29 junho até 04/julho

Divulgação da Classificação conforme Avalição do Comitê de

Extensão

05/julho

Solicitação de recurso à classificação 06/julho

Análise do recurso à classificação 07/julho

Divulgação da Classificação conforme Avalição do Comitê de

Extensão

12/julho

Solicitação de recurso à classificação 12/julho às 23:59

Análise do recurso à classificação 13/julho

Resultado da Análise de recurso à classificação 13/julho

Envio para a PROEX dos documentos das propostas

selecionadas conforme anexos deste edital

Até 18/julho às 23:59

Divulgue-se.

Cascavel, 07 de julho de 2022.

Fabiana Regina Veloso

Pró-Reitora de Extensão